00004G

fiâ
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

X L., ●ie r^ver Hii ■? rv? 9c j. j.

PORTARIA N° DV 00008/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS
atribuições legais.

índios, estado da paraíba, no uso de suas

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação
DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS
CONVÊNIOS, TERMOS
TECNOLÓGICO,
c o r r c s po u C1 e u t e,

DV00008/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS,

FÍSICO E

nos elementos constantes da Exposição de Motivos

n

DE COMPROMISSOS,
JUNTO A CONTRATANTE;

ELABORAÇAO DE PRESTAÇAO DE CONTAS EM MEIO
com base

â qual sugere â coii trataçao üe':

- .qAMARA MRNnf;?; RATT.STA I..TnA..
24.895.190/0001-10

Valor: R$ 44.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SüUSA

Prefeito